d,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N\ 0040/2021

Certifico, conforme solicitado através do Oficio Certidão n°. 58/2021,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que

a Área em questão trata - se de domínio particular.

Eu /ÁÁn . n cA ^ r,, 'J ^ ÁíN

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Juliana Caldevilla), certifiquei aos treze dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e um.